

様式第9号その1（第7条関係）

2026年5月7日

箕面市議会議長 田中 真由美 様

会 派 名 れいわ新選組箕面
経 理 責 任 者 牧 馨

2025年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
2025年度政務活動費収支報告書を提出します。

2025 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 れいわ新選組箕面

1 収 入

政務活動費 540,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	359,490	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	10,526	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	167,861	
合 計	537,877	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 2,123 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

2025年度		会派名 れいわ新選組箕面				
年月日	整理番号	項目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
2025年4月19日	1	交付金	政務活動費 れいわ新選組箕面	225,000 円	円	225,000 円
2025年4月22日	1	事務費	SSD外部メモリー Apple Japan,inc		29,800	195,200
2025年5月7日	2	事務費	複合機リース料(4月分・5月分) シャープアイナンス株式会社		10,120	185,080
2025年5月27日	3	事務費	コピーカウンター代(4月分) オフィスサブライ株式会社		275	184,805
2025年5月29日	4	事務費	パソコン用マウス 上新電機株式会社		1,430	183,375
2025年6月3日	5	事務費	複合機リース料(6月分) シャープアイナンス株式会社		5,060	178,315
2025年6月9日	6	資料購入費	平等とは何か Amazon.co.jp		990	177,325
2025年6月9日	7	資料購入費	クソつたれ資本主義が倒れたあとの、もう一つの世界・貧困とは何か Amazon.co.jp		2,948	174,377
2025年6月9日	8	資料購入費	ゆたかさをどう測るか Amazon.co.jp		968	173,409
2025年6月12日	9	資料購入費	世界2025年4月号(雑誌) Amazon.co.jp		1,045	172,364
2025年6月18日	10	研修費	第16回生活保護問題議員研修会 生活保護問題対策全国会議		15,000	157,364

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者を簡潔に記載すること

現金出納簿

2025年度		会派名 れいわ新選組箕面				
年月日	整理番号	項目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
2025年6月25日	11	資料購入費	ふえみん購読料 ふえみん婦人民主クラブ	円	3,200	円 154,164
2025年6月27日	12	事務費	コピーカウンター代(5月分) オフィスサブライ株式会社		275	153,889
2025年6月30日	13	研修費	研修参加費 地方議員研究会		1,000	152,889
2025年7月3日	14	事務費	複合機リース料(7月分) シャープファイナンス株式会社		5,060	147,829
2025年7月28日	15	事務費	コピーカウンター代(6月分) オフィスサブライ株式会社		9,931	137,898
2025年8月4日	16	事務費	複合機リース料(8月分) シャープファイナンス株式会社		5,060	132,838
2025年8月6日	17	研修費	研修参加費 地方議員研究会		20,000	112,838
2025年8月12日	18	研修費	研修参加費 地方議員研究会		30,000	82,838
2025年8月12日	19	研修費	元議長が語る議会と質問の基礎研修参加交通費 西日本旅客鉄道株式会社		31,300	51,538
2025年8月22日	20	資料購入費	「進歩」を疑う(書籍) Amazon.co.jp		1,375	50,163
2025年8月23日	21	研修費	第16回生活保護問題議員研修参加交通費 東海旅客鉄道株式会社		12,960	37,203
2025年8月27日	22	事務費	コピーカウンター代(7月分) オフィスサブライ株式会社		2,565	34,638
2025年9月1日	2	交付金	政務活動費 れいわ新選組箕面	315,000		349,638

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。

注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

2025年度		会 派 名 れいわ新選組箕面				
年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
2025年9月3日	23	事務費	複合機リース料(9月分) シャープファイナンス株式会社	円	5,060	344,578
2025年9月10日	24	研修費	第21回全国地方議員交流研修会in札幌参加交通費・宿泊費 全日本空輸株式会社		49,690	294,888
2025年9月17日	25	研修費	全国地方議員交流研修会参加費 全国地方議員交流研修会実行委員会		15,000	279,888
2025年9月29日	26	事務費	コピーカウンター代(8月分) オフィスサブライ株式会社		1,879	278,009
2025年10月3日	27	事務費	複合機リース料(10月分) シャープファイナンス株式会社		5,060	272,949
2025年10月9日	28	研修費	第21回全国地方議員交流研修会フィードバック参加費 全国地方議員交流研修会実行委員会		5,000	267,949
2025年10月24日	29	研修費	生成AI(チャットGPT)を活用した議員活動の基礎 地方議員研究会		30,000	237,949
2025年10月24日	30	研修費	生成AI(チャットGPT)を活用した議員活動の基礎参加交通費 西日本旅客鉄道株式会社		28,640	209,309
2025年10月27日	31	事務費	コピーカウンター代(9月分) オフィスサブライ株式会社		8,990	200,319
2025年11月4日	32	事務費	複合機リース料(11月分) シャープファイナンス株式会社		5,060	195,259
2025年11月18日	33	研修費	失敗しない議員活動 地方議員研究会		30,000	165,259
2025年11月27日	34	事務費	コピーカウンター代(10月分) オフィスサブライ株式会社		3,621	161,638
2025年12月3日	35	事務費	複合機リース料(12月分) シャープファイナンス株式会社		5,060	156,578

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

2025 年度		会 派 名			れいわ新選組箕面		
年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額	
				円	円	円	
2025年12月29日	36	事務費	コピーカウンター代(11月分) オフィスサブライ株式会社		4,731	151,847	
2026年1月5日	37	事務費	複合機リース料(1月分) シャープファイナンス株式会社		5,060	146,787	
2026年1月18日	38	事務費	生成AI月額使用料(1月分) OpenAI OpCo,LLC		3,410	143,377	
2026年1月27日	39	事務費	コピーカウンター代(12月分) オフィスサブライ株式会社		4,815	138,562	
2026年2月3日	40	研修費	令和8年度予算審議集中講座 地方議員研究会		60,000	78,562	
2026年2月3日	41	研修費	令和8年度予算審議集中講座参加交通費 西日本旅客鉄道株式会社		30,900	47,662	
2026年2月3日	42	事務費	複合機リース料(2月分) シャープファイナンス株式会社		5,060	42,602	
2026年2月18日	43	事務費	生成AI月額使用料(2月分) OpenAI OpCo,LLC		3,432	39,170	
2026年2月27日	44	事務費	コピーカウンター代(2月分) オフィスサブライ株式会社		8,486	30,684	
2026年3月3日	45	事務費	複合機リース料(3月分) シャープファイナンス株式会社		5,060	25,624	
2026年3月9日	46	事務費	コピー用紙代 箕面市障害者共働事業所たんぽぽ		7,430	18,194	
2026年3月18日	47	事務費	生成AI月額使用料(3月分) OpenAI OpCo,LLC		3,510	14,684	
2026年3月27日	48	事務費	コピーカウンター代(2月分) オフィスサブライ株式会社		8,006	6,678	

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

2025年度

姓名	性别	年龄	民族	籍贯	学历	学位	职称	工作单位	联系电话	电子邮箱	备注
王明	男	35	汉族	浙江杭州	本科		副教授	浙江大学	13800000000	wangming@zju.edu.cn	
李华	女	28	汉族	广东广州	硕士		讲师	中山大学	13900000000	lihua@zsu.edu.cn	
张强	男	42	汉族	江苏南京	博士	工学博士	教授	东南大学	13700000000	zhangqiang@seu.edu.cn	
陈伟	男	30	汉族	四川成都	本科		助教	四川大学	13600000000	chenwei@scu.edu.cn	
刘芳	女	38	汉族	湖北武汉	硕士		副教授	武汉大学	13500000000	liufang@whu.edu.cn	
赵磊	男	25	汉族	山东青岛	本科		助教	山东大学	13400000000	zhaolei@sdu.edu.cn	
周敏	女	32	汉族	湖南长沙	硕士		讲师	中南大学	13300000000	zhoumin@csu.edu.cn	
吴昊	男	29	汉族	福建厦门	本科		助教	厦门大学	13200000000	wuhao@xmu.edu.cn	
徐静	女	36	汉族	安徽合肥	博士	理学博士	教授	中国科技大学	13100000000	xujing@ustc.edu.cn	
孙悦	女	27	汉族	广西桂林	硕士		讲师	广西大学	13000000000	sunyue@gxu.edu.cn	
马杰	男	33	汉族	河南郑州	本科		助教	郑州大学	12900000000	majie@zzu.edu.cn	
林晓	女	31	汉族	江西九江	硕士		讲师	江西大学	12800000000	linxiao@jxu.edu.cn	
黄涛	男	40	汉族	山西太原	博士	工学博士	教授	山西大学	12700000000	huangtao@sxu.edu.cn	
郑宇	男	26	汉族	云南昆明	本科		助教	云南大学	12600000000	zhengyu@ynu.edu.cn	
冯丽	女	34	汉族	贵州贵阳	硕士		讲师	贵州大学	12500000000	fengli@gzu.edu.cn	
曹刚	男	37	汉族	陕西西安	博士	理学博士	教授	西安交通大学	12400000000	caogang@xjtu.edu.cn	
彭娜	女	29	汉族	四川成都	本科		助教	四川大学	12300000000	pengna@scu.edu.cn	
周强	男	39	汉族	湖北武汉	硕士		副教授	武汉大学	12200000000	zhouqiang@whu.edu.cn	
吴昊	男	28	汉族	山东青岛	本科		助教	山东大学	12100000000	wuhao@sdu.edu.cn	
徐静	女	35	汉族	安徽合肥	博士	理学博士	教授	中国科技大学	12000000000	xujing@ustc.edu.cn	
孙悦	女	27	汉族	广西桂林	硕士		讲师	广西大学	11900000000	sunyue@gxu.edu.cn	
马杰	男	33	汉族	河南郑州	本科		助教	郑州大学	11800000000	majie@zzu.edu.cn	
林晓	女	31	汉族	江西九江	硕士		讲师	江西大学	11700000000	linxiao@jxu.edu.cn	
黄涛	男	40	汉族	山西太原	博士	工学博士	教授	山西大学	11600000000	huangtao@sxu.edu.cn	
郑宇	男	26	汉族	云南昆明	本科		助教	云南大学	11500000000	zhengyu@ynu.edu.cn	
冯丽	女	34	汉族	贵州贵阳	硕士		讲师	贵州大学	11400000000	fengli@gzu.edu.cn	
曹刚	男	37	汉族	陕西西安	博士	理学博士	教授	西安交通大学	11300000000	caogang@xjtu.edu.cn	
彭娜	女	29	汉族	四川成都	本科		助教	四川大学	11200000000	pengna@scu.edu.cn	
周强	男	39	汉族	湖北武汉	硕士		副教授	武汉大学	11100000000	zhouqiang@whu.edu.cn	
吴昊	男	28	汉族	山东青岛	本科		助教	山东大学	11000000000	wuhao@sdu.edu.cn	
徐静	女	35	汉族	安徽合肥	博士	理学博士	教授	中国科技大学	10900000000	xujing@ustc.edu.cn	
孙悦	女	27	汉族	广西桂林	硕士		讲师	广西大学	10800000000	sunyue@gxu.edu.cn	
马杰	男	33	汉族	河南郑州	本科		助教	郑州大学	10700000000	majie@zzu.edu.cn	
林晓	女	31	汉族	江西九江	硕士		讲师	江西大学	10600000000	linxiao@jxu.edu.cn	
黄涛	男	40	汉族	山西太原	博士	工学博士	教授	山西大学	10500000000	huangtao@sxu.edu.cn	
郑宇	男	26	汉族	云南昆明	本科		助教	云南大学	10400000000	zhengyu@ynu.edu.cn	
冯丽	女	34	汉族	贵州贵阳	硕士		讲师	贵州大学	10300000000	fengli@gzu.edu.cn	

れいわ新選組箕面

[illegible]

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること。